1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZHENRO SERVICES GROUP LIMITED
正榮服務集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6958）

自願性公告
控股股東增持股份

本公告乃由正榮服務集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自
願刊發。

茲提述本公司日期為2020年12月22日的公告，內容有關（其中包括）本公司控股
股東（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））偉正控股有
限公司（「偉正」）增持本公司的股份。本公司董事會（「董事會」）獲悉，於2020年
12月30日，偉正已進一步按每股股份約3.96港元的平均價格於公開市場購買合
共338,000股本公司普通股（「股份」），總額為1,339,630港元（不包括相關交易費）
（「股份收購」）。於偉正作出股份收購後，偉正於本公司的持股增至513,035,500股
股份，佔本公司於本公告日期已發行股本總額約49.45%。

偉正、偉耀控股有限公司（「偉耀」）及偉天控股有限公司（「偉天」）為於2018年12
月13日在英屬維京群島註冊成立的有限責任公司，並均由本公司控股股東歐宗榮
先生（「歐先生」）全資擁有。於股份收購前，歐先生合共於655,197,500股股份中擁
有權益，間接通過偉正、偉耀及偉天佔本公司已發行股本總額約63.15%。於股份
收購後，歐先生合共於655,535,500股股份中擁有權益，間接通過偉正、偉耀及偉
天佔本公司已發行股本總額約63.18%。

本公司認為，該收購事項顯示歐先生對本集團的整體發展前景及增長潛力充滿信
心，亦表示其對本公司的長期承諾。於符合適用法律及法規要求的情況下，歐先
生不排除於未來認為適當時進一步增持其於本公司股權的可能性。

2

根據本公司可得資料及據董事會所知，於上述股份收購後及於本公告日期，本公
司仍遵守上市規則第8.08條保持已發行股份的充足公眾持股量。

承董事會命
正榮服務集團有限公司

主席
黃仙枝

香港，2020年12月30日

於本公告日期，林曉彤先生及黃亮先生為本公司的執行董事；黃仙枝先生及陳偉
健先生為本公司的非執行董事；及馬海越先生、歐陽寶豐先生及張偉先生為本公
司的獨立非執行董事。